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CERTIFICADO DE INSPECCION
Works Certificate - Certificat d'Usine

FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V.

DIN 50049 / 3.1.B.
EN 10204/ 3.1.B.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA B
SAN FRANCISCO CHILPAN recha:13/12/00 N° 77999 Hosm: 1 N 922164
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No.-N.° Page: . ULMA FORJA, S. COOP.
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probucto BRIDAS supebiboN00/24 (OCTUBRE) oE 21/07/00 20 oy (Cipuzkaa) SPANS 389 9
Article - Produit Your Order No. of. - de Fax: 34 -943 781808
NORMAS APLicaBLES ASME B16.5-96 Votre Cde- N2 ERRRN g A ‘ f _ . . \
Requirements - Normes applicables ) T Y S S NN L ;/P» EE n. m
MATERIAL CORRESPONDIENTE  ASTMA105N-98 ﬂwqxxnﬂ.w w»mmhwwx_gzqm — ‘ ‘
Material Correspondent - Qualité ASMESA105N NACE MR-01-75 \ 00 Marque du fabricant
Maw - avm FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
mﬁw aring - Elaboration de I'acier Section ;
E=Elec. Y =Oxigeno basico Departement :
PROBETA test bar ’
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Poste Quantité Description wm_mmw lons N.° Coulée o_&a :m m Nim .=~5=m _.oﬂ_a _._*_o: w_w."._wm_..mnm >qmm:_w_mm o« _nw
MOYENNE
4& 2 |WN 6 150L.B S40 RF A105N NE 347AV | 515 | 307 |30,2 54,0 150
11 73 [WN 6 150LB S40 RF A105N NE 352AV | 527 | 304 30,8 54,2 ﬂwm.._
nﬂrmwm> COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE -Las am:_.m:mmos.wm y .._w no:&a%a mcuolmnw_ mma:m__m_‘o: um_z&mnozmm
L <% | siw [ Mn% | Pw | s% | cr% | Ni%w [ Mo% | No% | V% | cu% | CEQ%| lesaimensions et etats e surface sont satsfanans
347AV | 0,20| 0,19 | 0,90 |0,013 0,028 | 0,05| 0,13 | 0,02 |< .02 [< .02 0,26 |0, 390 |- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
852AV | 0,21 | 0,20 0,89 |0,017 (0,015 | 0,11 | 0,11 ] 0,02 (< .02 [< .02 | 0,30 |0, 410 | Lesnormes applicablos som respesess
(*) OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
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